
 

Año de la Reconstrucción de la Nación Argentina

ARTICULO 1º -

RES - 2025 - 526 - D-ODN # UNNE

VISTO:

La RES – 2025 – 116 – CD-ODN # UNNE, por la cual se aprueba la
Convocatoria a Evaluación del Docente Od. Esp. GUILLERMO RAÚL PESSINI
MIEREZ en el cargo de Jefe de Trabajos Prácticos por concurso - Dedicación Simple
con funciones en la Unidad Curricular: Físico-Química Biológica, Departamento de
Fundamentos Básicos de esta Facultad; y

CONSIDERANDO:

Que resulta procedente fijar las fechas para la constitución de la misma, con el
fin de cumplimentar con la RES – 2024 – 832 – C.S. # UNNE. (Ordenanza para el
Personal Docente de la Universidad Nacional del Nordeste);

Que la suscripta actúa en mérito a las atribuciones que le confieren las normas
vigentes;

Por ello:

LA DECANA DE LA

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA


RESUELVE:

. FIJAR la siguiente fecha para la sustanciación la Convocatoria a
Evaluación del Docente Od. Esp. GUILLERMO RAÚL PESSINI MIEREZ (M.I. Nº
17,248,924) en el cargo de Jefe de Trabajos Prácticos por concurso - Dedicación
Simple con funciones en la Unidad Curricular: Físico-Química Biológica,
Departamento de Fundamentos Básicos de esta Facultad, dispuesta por RES – 2025 –
116 – CD-ODN # UNNE: 

CONSTITUCIÓN COMISION
EVALUADORA ENTREVISTA PERSONAL

18/06/2.025 - 08,00 Hs.

Lugar: GOOGLE MEET

A continuación del análisis de
documentaciones



 

Año de la Reconstrucción de la Nación Argentina

ARTICULO 2º -REGÍSTRESE, comuníquese y archívese.  

Mgter. NILDA DEL R. ÁLVAREZ
Secretaría Académica

Dra. BEATRIZ JUANA CARDOZO
Decana



Hoja de firmas

Sistema: sudocu

Fecha: 30/05/2025 12:08:57

Cargado por: CARLOS ENRIQUE SEGOVIA ALVAREZ ALVAREZ

Sistema: sudocu

Fecha: 30/05/2025 12:22:18

Autorizado por: NILDA MARIA DEL ROSARIO ALVAREZ

Sistema: sudocu

Fecha: 30/05/2025 13:28:44

Autorizado por: BEATRIZ JUANA CARDOZO



 

Año de la Reconstrucción de la Nación Argentina

ARTICULO 1º - FIJAR la siguiente fecha para la sustanciación de la Convocatoria a
Evaluación de la Docente Od. Esp. ANDREA CECILIA ARENGO (M.I. Nº
29,089,117) en el cargo de Auxiliar Docente de Primera por concurso - Dedicación
Simple con funciones en la Unidad Curricular: Físico-Química Biológica,
Departamento de Fundamentos Básicos de esta Facultad, dispuesta por RES – 2025 –
131 – CD-ODN # UNNE: 

RES - 2025 - 525 - D-ODN # UNNE

VISTO:

La RES – 2025 – 131 – CD-ODN # UNNE, por la cual se aprueba la
Convocatoria a Evaluación de la Docente Od. Esp. ANDREA CECILIA ARENGO en
el cargo de Auxiliar Docente de Primera por concurso - Dedicación Simple con
funciones en la Unidad Curricular: Físico-Química Biológica, Departamento de
Fundamentos Básicos de esta Facultad; y

CONSIDERANDO:

Que resulta procedente fijar las fechas para la constitución de la misma, con el
fin de cumplimentar con la RES – 2024 – 832 – C.S. # UNNE. (Ordenanza para el
Personal Docente de la Universidad Nacional del Nordeste);

Que la suscripta actúa en mérito a las atribuciones que le confieren las normas
vigentes;

Por ello:

LA DECANA DE LA

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA


RESUELVE:

CONSTITUCIÓN COMISION
EVALUADORA ENTREVISTA PERSONAL

18/06/2.025 - 08,00 Hs.

Lugar: GOOGLE MEET

A continuación del análisis de
documentaciones



 

Año de la Reconstrucción de la Nación Argentina

ARTICULO 2º -REGÍSTRESE, comuníquese y archívese.  

Mgter. NILDA DEL R. ÁLVAREZ
Secretaría Académica

Dra. BEATRIZ JUANA CARDOZO
Decana



Hoja de firmas

Sistema: sudocu

Fecha: 30/05/2025 12:08:19

Cargado por: CARLOS ENRIQUE SEGOVIA ALVAREZ ALVAREZ

Sistema: sudocu

Fecha: 30/05/2025 12:22:19

Autorizado por: NILDA MARIA DEL ROSARIO ALVAREZ

Sistema: sudocu

Fecha: 30/05/2025 13:28:43

Autorizado por: BEATRIZ JUANA CARDOZO



 

Año de la Reconstrucción de la Nación Argentina

ARTICULO 1º - FIJAR la siguiente fecha para la sustanciación de la Convocatoria a
Evaluación del Docente Dr. ALEJANDRO JOAQUIN ENCINA TUTUY (M.I.Nº
31,435,812) en el cargo de Auxiliar Docente de Primera por concurso - Dedicación
Simple con funciones en la Unidad Curricular: Práctica Preventiva, Departamento de
Prácticas Preventivas y Sociales de esta Facultad, dispuesta por RES – 2025 – 117 –
CD-ODN # UNNE: 

RES - 2025 - 523 - D-ODN # UNNE

VISTO:

La RES – 2025 – 117– CD-ODN # UNNE, por la cual se aprueba la
Convocatoria a Evaluación del Docente Dr. ALEJANDRO JOAQUIN ENCINA
TUTUY en el cargo de Auxiliar Docente de Primera por concurso - Dedicación Simple
con funciones en la Unidad Curricular: Práctica Preventiva, Departamento de Prácticas
Preventivas y Sociales de esta Facultad; y

CONSIDERANDO:

Que resulta procedente fijar las fechas para la constitución de la misma, con el
fin de cumplimentar con la RES – 2024 – 832 – C.S. # UNNE. (Ordenanza para el
Personal Docente de la Universidad Nacional del Nordeste);

Que la suscripta actúa en mérito a las atribuciones que le confieren las normas
vigentes;

Por ello:

LA DECANA DE LA

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA


RESUELVE:

CONSTITUCIÓN COMISION
EVALUADORA ENTREVISTA PERSONAL

24/06/2.025 - 08,00 Hs.

Lugar: GOOGLE MEET

A continuación del análisis de
documentaciones



 

Año de la Reconstrucción de la Nación Argentina

ARTICULO 2º -REGÍSTRESE, comuníquese y archívese.  

Mgter. NILDA DEL R. ÁLVAREZ
Secretaría Académica

Dra. BEATRIZ JUANA CARDOZO
Decana



Hoja de firmas

Sistema: sudocu

Fecha: 30/05/2025 12:05:42

Cargado por: CARLOS ENRIQUE SEGOVIA ALVAREZ ALVAREZ

Sistema: sudocu

Fecha: 30/05/2025 12:10:58

Autorizado por: NILDA MARIA DEL ROSARIO ALVAREZ

Sistema: sudocu

Fecha: 30/05/2025 13:29:33

Autorizado por: BEATRIZ JUANA CARDOZO



 

Año de la Reconstrucción de la Nación Argentina

ARTICULO 1º - FIJAR la siguiente fecha para la sustanciación de la Convocatoria a
Evaluación del Docente Od. Esp. CESAR ENRIQUE GUTIERREZ (M.I. Nº
31,853,309) en el cargo de Auxiliar Docente de Primera por concurso - Dedicación
Simple con funciones en la Unidad Curricular: Fisiología Humana, Departamento de
Fundamentos Básicos de esta Facultad, dispuesta por RES – 2025 – 126 – CD-ODN #
UNNE: 

RES - 2025 - 524 - D-ODN # UNNE

VISTO:

La RES – 2025 – 126 – CD-ODN # UNNE, por la cual se aprueba la
Convocatoria a Evaluación del Docente Od. Esp. CESAR ENRIQUE GUTIERREZ en
el cargo de Auxiliar Docente de Primera por concurso - Dedicación Simple con
funciones en la Unidad Curricular: Fisiología Humana, Departamento de Fundamentos
Básicos de esta Facultad; y

CONSIDERANDO:

Que resulta procedente fijar las fechas para la constitución de la misma, con el
fin de cumplimentar con la RES – 2024 – 832 – C.S. # UNNE. (Ordenanza para el
Personal Docente de la Universidad Nacional del Nordeste);

Que la suscripta actúa en mérito a las atribuciones que le confieren las normas
vigentes;

Por ello:

LA DECANA DE LA

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA


RESUELVE:

CONSTITUCIÓN COMISION
EVALUADORA ENTREVISTA PERSONAL

18/06/2.025 - 11,00 Hs.

Lugar: GOOGLE MEET

A continuación del análisis de
documentaciones



 

Año de la Reconstrucción de la Nación Argentina

ARTICULO 2º -REGÍSTRESE, comuníquese y archívese.  

Mgter. NILDA DEL R. ÁLVAREZ
Secretaría Académica

Dra. BEATRIZ JUANA CARDOZO
Decana



Hoja de firmas

Sistema: sudocu

Fecha: 30/05/2025 12:07:31

Cargado por: CARLOS ENRIQUE SEGOVIA ALVAREZ ALVAREZ

Sistema: sudocu

Fecha: 30/05/2025 12:10:55

Autorizado por: NILDA MARIA DEL ROSARIO ALVAREZ

Sistema: sudocu

Fecha: 30/05/2025 13:29:35

Autorizado por: BEATRIZ JUANA CARDOZO



 

Año de la Reconstrucción de la Nación Argentina

ARTICULO 2º -

ARTICULO 1º - FIJAR la siguiente fecha para la sustanciación de la Convocatoria a
Evaluación de la Docente Dra. MARIA SILVINA DHO (M.I. Nº 26,847,085) en el
cargo de Jefe de Trabajos Prácticos por concurso - Dedicación Exclusiva con funciones
en la Unidad Curricular: Práctica Preventiva, Departamento de Prácticas Preventivas y
Sociales de esta Facultad, dispuesta por RES – 2025 – 105 – CD-ODN # UNNE: 

RES - 2025 - 522 - D-ODN # UNNE

VISTO:

La RES – 2025 – 105– CD-ODN # UNNE, por la cual se aprueba la
Convocatoria a Evaluación de la Docente Dra. MARIA SILVINA DHO en el cargo de
Jefe de Trabajos Prácticos por concurso - Dedicación Exclusiva con funciones en la
Unidad Curricular: Práctica Preventiva, Departamento de Prácticas Preventivas y
Sociales de esta Facultad; y

CONSIDERANDO:

Que resulta procedente fijar las fechas para la constitución de la misma, con el
fin de cumplimentar con la RES – 2024 – 832 – C.S. # UNNE. (Ordenanza para el
Personal Docente de la Universidad Nacional del Nordeste);

Que la suscripta actúa en mérito a las atribuciones que le confieren las normas
vigentes;

Por ello:

LA DECANA DE LA

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA


RESUELVE:

CONSTITUCIÓN COMISION
EVALUADORA ENTREVISTA PERSONAL

24/06/2.025 - 08,00 Hs.

Lugar: GOOGLE MEET

A continuación del análisis de
documentaciones

REGÍSTRESE, comuníquese y archívese.  

Á



 

Año de la Reconstrucción de la Nación Argentina

Mgter. NILDA DEL R. ÁLVAREZ
Secretaría Académica

Dra. BEATRIZ JUANA CARDOZO
Decana



Hoja de firmas

Sistema: sudocu

Fecha: 30/05/2025 12:04:57

Cargado por: CARLOS ENRIQUE SEGOVIA ALVAREZ ALVAREZ

Sistema: sudocu

Fecha: 30/05/2025 12:11:02

Autorizado por: NILDA MARIA DEL ROSARIO ALVAREZ

Sistema: sudocu

Fecha: 30/05/2025 13:28:45

Autorizado por: BEATRIZ JUANA CARDOZO



 

Año de la Reconstrucción de la Nación Argentina

ARTICULO 1º -

RES - 2025 - 518 - D-ODN # UNNE

VISTO:

La RES – 2025 – 111 – CD-ODN # UNNE, por la cual se aprueba la
Convocatoria a Evaluación de la Docente Od. Esp. SUSANA GRISELDA
GASTALDO en el cargo de Jefe de Trabajos Prácticos por concurso - Dedicación
Simple con funciones en la Unidad Curricular: Introducción a la Odontología – Espacio
de Integración: Introducción a la Odontología, Departamento de Fundamentos Básicos
de esta Facultad; y

CONSIDERANDO:

QQue resulta procedente fijar las fechas para la constitución de la misma, con
el fin de cumplimentar con la RES – 2024 – 832 – C.S. # UNNE. (Ordenanza para el
Personal Docente de la Universidad Nacional del Nordeste);

Que la suscripta actúa en mérito a las atribuciones que le confieren las normas
vigentes;

Por ello:

LA DECANA DE LA

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA


RESUELVE:

.FIJAR la siguiente fecha para la sustanciación de la Convocatoria a
Evaluación de la Docente Od. Esp. SUSANA GRISELDA GASTALDO (M.I. Nº
17,432,807) en el cargo de Jefe de Trabajos Prácticos por concurso - Dedicación
Simple con funciones en la Unidad Curricular: Introducción a la Odontología – Espacio
de Integración: Introducción a la Odontología, Departamento de Fundamentos Básicos
de esta Facultad, dispuesta por RES – 2025 – 111 – CD-ODN # UNNE: 

CONSTITUCIÓN COMISION
EVALUADORA ENTREVISTA PERSONAL

19/06/2.025 - 08,00 Hs. A continuación del análisis de
documentaciones



 

Año de la Reconstrucción de la Nación Argentina

ARTICULO 2º -

Lugar: GOOGLE MEET

REGÍSTRESE, comuníquese y archívese.  

Mgter. NILDA DEL R. ÁLVAREZ

Secretaría Académica

Dra. BEATRIZ JUANA CARDOZO

Decana



Hoja de firmas

Sistema: sudocu

Fecha: 30/05/2025 11:51:41

Cargado por: CARLOS ENRIQUE SEGOVIA ALVAREZ ALVAREZ

Sistema: sudocu

Fecha: 30/05/2025 12:00:19

Autorizado por: NILDA MARIA DEL ROSARIO ALVAREZ

Sistema: sudocu

Fecha: 30/05/2025 13:31:09

Autorizado por: BEATRIZ JUANA CARDOZO



 

Año de la Reconstrucción de la Nación Argentina

ARTICULO 1º -

RES - 2025 - 519 - D-ODN # UNNE

VISTO:

La RES – 2025 – 110 – CD-ODN # UNNE, por la cual se aprueba la
Convocatoria a Evaluación de la Docente Od. Esp. KARINA EMYLSEN TRANGONI
en el cargo de Jefe de Trabajos Prácticos por concurso - Dedicación Simple con
funciones en la Unidad Curricular: Introducción a la Odontología – Espacio de
Integración: Introducción a la Odontología, Departamento de Fundamentos Básicos de
esta Facultad; y

CONSIDERANDO:

Que resulta procedente fijar las fechas para la constitución de la misma, con el
fin de cumplimentar con la RES – 2024 – 832 – C.S. # UNNE. (Ordenanza para el
Personal Docente de la Universidad Nacional del Nordeste);

Que la suscripta actúa en mérito a las atribuciones que le confieren las normas
vigentes;

Por ello:

LA DECANA DE LA

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA


RESUELVE:

.FIJAR la siguiente fecha para la sustanciación de la Convocatoria a
Evaluación de la Docente Od. Esp. KARINA EMYLSEN TRANGONI (M.I. Nº
25,868,397) en el cargo de Jefe de Trabajos Prácticos por concurso - Dedicación
Simple con funciones en la Unidad Curricular: Introducción a la Odontología – Espacio
de Integración: Introducción a la Odontología, Departamento de Fundamentos Básicos
de esta Facultad, dispuesta por RES – 2025 – 110 – CD-ODN # UNNE: 

CONSTITUCIÓN COMISION
EVALUADORA ENTREVISTA PERSONAL

19/06/2.025 - 08,00 Hs. A continuación del análisis de
documentaciones



 

Año de la Reconstrucción de la Nación Argentina

ARTICULO 2º -

Lugar: GOOGLE MEET

REGÍSTRESE, comuníquese y archívese.  

Mgter. NILDA DEL R. ÁLVAREZ

Secretaría Académica

Dra. BEATRIZ JUANA CARDOZO

Decana



Hoja de firmas

Sistema: sudocu

Fecha: 30/05/2025 11:52:29

Cargado por: CARLOS ENRIQUE SEGOVIA ALVAREZ ALVAREZ

Sistema: sudocu

Fecha: 30/05/2025 12:00:18

Autorizado por: NILDA MARIA DEL ROSARIO ALVAREZ

Sistema: sudocu

Fecha: 30/05/2025 13:31:10

Autorizado por: BEATRIZ JUANA CARDOZO



 

Año de la Reconstrucción de la Nación Argentina

ARTICULO 2º -

ARTICULO 1º - FIJAR la siguiente fecha para la sustanciación de la Convocatoria a
Evaluación del Docente Od. Esp. JUAN JOSE VERGES (M.I. Nº 20,331,867) en el
cargo de Jefe de Trabajos Prácticos por concurso - Dedicación Simple con funciones en
la Unidad Curricular: Periodoncia, Departamento de Estomatología Clínica y
Quirúrgica de esta Facultad, dispuesta por RES – 2025 – 115 – CD-ODN # UNNE: 

RES - 2025 - 521 - D-ODN # UNNE

VISTO:

La RES – 2025 – 115– CD-ODN # UNNE, por la cual se aprueba la
Convocatoria a Evaluación del Docente Od. Esp. JUAN JOSE VERGES en el cargo de
Jefe de Trabajos Prácticos por concurso - Dedicación Simple con funciones en la
Unidad Curricular: Periodoncia, Departamento de Estomatología Clínica y Quirúrgica
de esta Facultad; y

CONSIDERANDO:

Que resulta procedente fijar las fechas para la constitución de la misma, con el
fin de cumplimentar con la RES – 2024 – 832 – C.S. # UNNE. (Ordenanza para el
Personal Docente de la Universidad Nacional del Nordeste);

Que la suscripta actúa en mérito a las atribuciones que le confieren las normas
vigentes;

Por ello:

LA DECANA DE LA

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA


RESUELVE:

CONSTITUCIÓN COMISION
EVALUADORA ENTREVISTA PERSONAL

23/06/2.025 - 10,00 Hs.

Lugar: GOOGLE MEET

A continuación del análisis de
documentaciones

REGÍSTRESE, comuníquese y archívese.  

Á



 

Año de la Reconstrucción de la Nación Argentina

Mgter. NILDA DEL R. ÁLVAREZ
Secretaría Académica

Dra. BEATRIZ JUANA CARDOZO
Decana



Hoja de firmas

Sistema: sudocu

Fecha: 30/05/2025 12:04:08

Cargado por: CARLOS ENRIQUE SEGOVIA ALVAREZ ALVAREZ

Sistema: sudocu

Fecha: 30/05/2025 12:06:40

Autorizado por: NILDA MARIA DEL ROSARIO ALVAREZ

Sistema: sudocu

Fecha: 30/05/2025 13:29:45

Autorizado por: BEATRIZ JUANA CARDOZO



 

Año de la Reconstrucción de la Nación Argentina

ARTICULO 1º - FIJAR la siguiente fecha para la sustanciación de la Convocatoria a
Evaluación de la Docente Od. Esp. CYNTHYA SOLANGE SIN (M.I. Nº 32,182,611)
en el cargo de Auxiliar Docente de Primera por concurso - Dedicación Simple con
funciones en la Unidad Curricular: Microbiología, Departamento de Estomatología
Clínica y Quirúrgica de esta Facultad, dispuesta por RES – 2025 – 127 – CD-ODN #
UNNE: 

RES - 2025 - 520 - D-ODN # UNNE

VISTO:

La RES – 2025 – 127 – CD-ODN # UNNE, por la cual se aprueba la
Convocatoria a Evaluación de la Docente Od. Esp. CYNTHYA SOLANGE SIN en el
cargo de Auxiliar Docente de Primera por concurso - Dedicación Simple con funciones
en la Unidad Curricular: Microbiología, Departamento de Estomatología Clínica y
Quirúrgica de esta Facultad; y

CONSIDERANDO:

Que resulta procedente fijar las fechas para la constitución de la misma, con el
fin de cumplimentar con la RES – 2024 – 832 – C.S. # UNNE. (Ordenanza para el
Personal Docente de la Universidad Nacional del Nordeste);

Que la suscripta actúa en mérito a las atribuciones que le confieren las normas
vigentes;

Por ello:

LA DECANA DE LA

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA


RESUELVE:

CONSTITUCIÓN COMISION
EVALUADORA ENTREVISTA PERSONAL

23/06/2.025 - 08,00 Hs.

Lugar: GOOGLE MEET

A continuación del análisis de
documentaciones



 

Año de la Reconstrucción de la Nación Argentina

ARTICULO 2º -REGÍSTRESE, comuníquese y archívese.  

Mgter. NILDA DEL R. ÁLVAREZ
Secretaría Académica

Dra. BEATRIZ JUANA CARDOZO
Decana



Hoja de firmas

Sistema: sudocu

Fecha: 30/05/2025 11:53:16

Cargado por: CARLOS ENRIQUE SEGOVIA ALVAREZ ALVAREZ

Sistema: sudocu

Fecha: 30/05/2025 12:00:14

Autorizado por: NILDA MARIA DEL ROSARIO ALVAREZ

Sistema: sudocu

Fecha: 30/05/2025 13:31:11

Autorizado por: BEATRIZ JUANA CARDOZO



 

Año de la Reconstrucción de la Nación Argentina

ARTICULO 1º - FIJAR la siguiente fecha para la sustanciación de la Convocatoria a
Evaluación de la Docente Dra. MARIA CONSTANZA AFFUR (M.I. Nº 26,111,268)
en el cargo de Jefe de Trabajos Prácticos por concurso - Dedicación Exclusiva con
funciones en la Unidad Curricular: Introducción a la Odontología – Espacio de
Integración: Introducción a la Odontología, Departamento de Fundamentos Básicos de
esta Facultad, dispuesta por RES – 2025 – 108 – CD-ODN # UNNE: 

RES - 2025 - 517 - D-ODN # UNNE

VISTO:

La RES – 2025 – 108 – CD-ODN # UNNE, por la cual se aprueba la
Convocatoria a Evaluación de la Docente Dra. MARIA CONSTANZA AFFUR en el
cargo de Jefe de Trabajos Prácticos por concurso - Dedicación Exclusiva con funciones
en la Unidad Curricular: Introducción a la Odontología – Espacio de Integración:
Introducción a la Odontología, Departamento de Fundamentos Básicos de esta
Facultad; y

CONSIDERANDO:

Que resulta procedente fijar las fechas para la constitución de la misma, con el
fin de cumplimentar con la RES – 2024 – 832 – C.S. # UNNE. (Ordenanza para el
Personal Docente de la Universidad Nacional del Nordeste);

Que la suscripta actúa en mérito a las atribuciones que le confieren las normas
vigentes;

Por ello:

LA DECANA DE LA

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA


RESUELVE:

CONSTITUCIÓN COMISION
EVALUADORA ENTREVISTA PERSONAL

19/06/2.025 - 08,00 Hs.

Lugar: GOOGLE MEET

A continuación del análisis de
documentaciones



 

Año de la Reconstrucción de la Nación Argentina

ARTICULO 2º -REGÍSTRESE, comuníquese y archívese.  

Mgter. NILDA DEL R. ÁLVAREZ
Secretaría Académica

Dra. BEATRIZ JUANA CARDOZO
Decana



Hoja de firmas

Sistema: sudocu

Fecha: 30/05/2025 11:50:31

Cargado por: CARLOS ENRIQUE SEGOVIA ALVAREZ ALVAREZ

Sistema: sudocu

Fecha: 30/05/2025 12:00:22

Autorizado por: NILDA MARIA DEL ROSARIO ALVAREZ

Sistema: sudocu

Fecha: 30/05/2025 13:31:00

Autorizado por: BEATRIZ JUANA CARDOZO



 

Año de la Reconstrucción de la Nación Argentina

ARTICULO 2º -

ARTICULO 1º - FIJAR la siguiente fecha para la sustanciación la Convocatoria a
Evaluación de la Docente Prof. SILVIA ALEJANDRA RACH (M.I. Nº 22.344.930) en
el cargo de Jefe de Trabajos Prácticos por concurso con Dedicación Simple en el
Departamento Pedagógico de esta Facultad, dispuesta por RES – 2025 – 109 – CD-
ODN # UNNE: 

RES - 2025 - 516 - D-ODN # UNNE

VISTO:

La RES – 2025 – 109 – CD-ODN # UNNE, por la cual se aprueba la
Convocatoria a Evaluación de la Docente Prof. SILVIA ALEJANDRA RACH en el
cargo de Jefe de Trabajos Prácticos por concurso con Dedicación Simple en el
Departamento Pedagógico de esta Facultad; y

CONSIDERANDO:

Que resulta procedente fijar las fechas para la constitución de la misma, con el
fin de cumplimentar con la RES – 2024 – 832 – C.S. # UNNE. (Ordenanza para el
Personal Docente de la Universidad Nacional del Nordeste);

Que la suscripta actúa en mérito a las atribuciones que le confieren las normas
vigentes;

Por ello:

LA DECANA DE LA

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA


RESUELVE:

CONSTITUCIÓN COMISION
EVALUADORA ENTREVISTA PERSONAL

17/06/2.025 - 11,00 Hs.

Lugar: GOOGLE MEET

A continuación del análisis de
documentaciones

REGÍSTRESE, comuníquese y archívese.  

Á



 

Año de la Reconstrucción de la Nación Argentina

Mgter. NILDA DEL R. ÁLVAREZ
Secretaría Académica

Dra. BEATRIZ JUANA CARDOZO
Decana



Hoja de firmas

Sistema: sudocu

Fecha: 30/05/2025 11:49:42

Cargado por: CARLOS ENRIQUE SEGOVIA ALVAREZ ALVAREZ

Sistema: sudocu

Fecha: 30/05/2025 12:00:24

Autorizado por: NILDA MARIA DEL ROSARIO ALVAREZ

Sistema: sudocu

Fecha: 30/05/2025 13:30:59

Autorizado por: BEATRIZ JUANA CARDOZO



 

Año de la Reconstrucción de la Nación Argentina

ARTICULO 1º - FIJAR la siguiente fecha para la sustanciación de la Convocatoria a
Evaluación del Od. Esp. MIGUEL SEBASTIAN DELANGHE (M.I. Nº 26,969,254) en
el cargo de Auxiliar Docente de Primera por concurso con Dedicación Simple con
funciones en la Unidad Curricular: Cirugía Buco Maxilofacial, Departamento de
Estomatología Clínica y Quirúrgica de esta Facultad, dispuesta por RES – 2025 – 119 –
CD-ODN # UNNE: 

RES - 2025 - 515 - D-ODN # UNNE

VISTO:

La RES – 2025 – 119 – CD-ODN # UNNE, por la cual se aprueba la
Convocatoria a Evaluación del Docente Od. Esp. MIGUEL SEBASTIAN DELANGHE
en el cargo de Auxiliar Docente de Primera por concurso con Dedicación Simple con
funciones en la Unidad Curricular: Cirugía Buco Maxilofacial, Departamento de
Estomatología Clínica y Quirúrgica de esta Facultad; y

CONSIDERANDO:

Que resulta procedente fijar las fechas para la constitución de la misma, con el
fin de cumplimentar con la RES – 2024 – 832 – C.S. # UNNE. (Ordenanza para el
Personal Docente de la Universidad Nacional del Nordeste);

Que la suscripta actúa en mérito a las atribuciones que le confieren las normas
vigentes;

Por ello:

LA DECANA DE LA

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA


RESUELVE:

CONSTITUCIÓN COMISION
EVALUADORA ENTREVISTA PERSONAL

11/06/2.025 - 08,00 Hs.

Lugar: GOOGLE MEET

A continuación del análisis de
documentaciones



 

Año de la Reconstrucción de la Nación Argentina

ARTICULO 2º -REGÍSTRESE, comuníquese y archívese.  

Mgter. NILDA DEL R. ÁLVAREZ
Secretaría Académica

Dra. BEATRIZ JUANA CARDOZO
Decana



Hoja de firmas

Sistema: sudocu

Fecha: 30/05/2025 11:48:55

Cargado por: CARLOS ENRIQUE SEGOVIA ALVAREZ ALVAREZ

Sistema: sudocu

Fecha: 30/05/2025 12:00:25

Autorizado por: NILDA MARIA DEL ROSARIO ALVAREZ

Sistema: sudocu

Fecha: 30/05/2025 13:31:13

Autorizado por: BEATRIZ JUANA CARDOZO



 

Año de la Reconstrucción de la Nación Argentina

ARTICULO 1º - FIJAR la siguiente fecha para la sustanciación la Convocatoria a
Evaluación del Docente Od. Esp. IGNACIO MIGUEL ESCOBAR (M.I. Nº
24,676,934) en el cargo de Auxiliar Docente de Primera por concurso - Dedicación
Simple con funciones en la Unidad Curricular: Clínica en Odontopediatría – Espacio de
Integración: Odontopediatría, Departamento de Odontología Rehabilitadora de esta
Facultad, dispuesta por RES – 2025 – 128 – CD-ODN # UNNE: 

RES - 2025 - 514 - D-ODN # UNNE

VISTO:

La RES – 2025 – 128 – CD-ODN # UNNE, por la cual se aprueba la
Convocatoria a Evaluación del Docente Od. Esp. IGNACIO MIGUEL ESCOBAR en
el cargo de Auxiliar Docente de Primera por concurso - Dedicación Simple con
funciones en la Unidad Curricular: Clínica en Odontopediatría – Espacio de
Integración: Odontopediatría, Departamento de Odontología Rehabilitadora de esta
Facultad; y

CONSIDERANDO:

Que resulta procedente fijar las fechas para la constitución de la misma, con el
fin de cumplimentar con la RES – 2024 – 832 – C.S. # UNNE. (Ordenanza para el
Personal Docente de la Universidad Nacional del Nordeste);

Que la suscripta actúa en mérito a las atribuciones que le confieren las normas
vigentes;

Por ello:

LA DECANA DE LA

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA


RESUELVE:

CONSTITUCIÓN COMISION
EVALUADORA ENTREVISTA PERSONAL

17/06/2.025 - 08,00 Hs.

Lugar: GOOGLE MEET

A continuación del análisis de
documentaciones



 

Año de la Reconstrucción de la Nación Argentina

ARTICULO 2º -REGÍSTRESE, comuníquese y archívese.  

Mgter. NILDA DEL R. ÁLVAREZ
Secretaría Académica

Dra. BEATRIZ JUANA CARDOZO
Decana



Hoja de firmas

Sistema: sudocu

Fecha: 30/05/2025 11:47:20

Cargado por: CARLOS ENRIQUE SEGOVIA ALVAREZ ALVAREZ

Sistema: sudocu

Fecha: 30/05/2025 12:00:28

Autorizado por: NILDA MARIA DEL ROSARIO ALVAREZ

Sistema: sudocu

Fecha: 30/05/2025 13:27:36

Autorizado por: BEATRIZ JUANA CARDOZO



 

Año de la Reconstrucción de la Nación Argentina

ARTICULO 1º - FIJAR la siguiente fecha para la cual se aprueba la Convocatoria a
Evaluación del Docente Od. Esp. RICARDO FRANCISCO ACUÑA (M.I. Nº
13,559,805) en el cargo de Jefe de Trabajos Prácticos por concurso - Dedicación
Simple con funciones en la Unidad Curricular: Clínica Integral Adulto – Espacio de
Integración: Clínica de Prótesis II Curso, Departamento de Odontología rehabilitadora
de esta Facultad, dispuesta por RES – 2025 – 135– CD-ODN # UNNE: 

RES - 2025 - 511 - D-ODN # UNNE

VISTO:

La RES – 2025 – 135 – CD-ODN # UNNE, por la cual se aprueba la
Convocatoria a Evaluación del Docente Od. Esp. RICARDO FRANCISCO ACUÑA en
el cargo de Jefe de Trabajos Prácticos por concurso - Dedicación Simple con funciones
en la Unidad Curricular: Clínica Integral Adulto – Espacio de Integración: Clínica de
Prótesis II Curso, Departamento de Odontología rehabilitadora de esta Facultad; y

CONSIDERANDO:

Que resulta procedente fijar las fechas para la constitución de la misma, con el
fin de cumplimentar con la RES – 2024 – 832 – C.S. # UNNE. (Ordenanza para el
Personal Docente de la Universidad Nacional del Nordeste);

Que la suscripta actúa en mérito a las atribuciones que le confieren las normas
vigentes;

Por ello:

LA DECANA DE LA

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA


RESUELVE:

CONSTITUCIÓN COMISION
EVALUADORA ENTREVISTA PERSONAL

12/06/2.025 - 11,00 Hs.

Lugar: GOOGLE MEET

A continuación del análisis de
documentaciones



 

Año de la Reconstrucción de la Nación Argentina

ARTICULO 2º -REGÍSTRESE, comuníquese y archívese.  

Mgter. NILDA DEL R. ÁLVAREZ
Secretaría Académica

Dra. BEATRIZ JUANA CARDOZO
Decana



Hoja de firmas

Sistema: sudocu

Fecha: 30/05/2025 11:43:47

Cargado por: CARLOS ENRIQUE SEGOVIA ALVAREZ ALVAREZ

Sistema: sudocu

Fecha: 30/05/2025 12:00:32

Autorizado por: NILDA MARIA DEL ROSARIO ALVAREZ

Sistema: sudocu

Fecha: 30/05/2025 13:29:48

Autorizado por: BEATRIZ JUANA CARDOZO



 

Año de la Reconstrucción de la Nación Argentina

ARTICULO 1º - FIJAR la siguiente fecha para la cual se aprueba la Convocatoria a
Evaluación del Docente Od. Esp. HORACIO RICARDO BELBEY(h) (M.I. Nº
28,089,584) en el cargo de Auxiliar Docente de Primera por concurso - Dedicación
Simple con funciones en la Unidad Curricular: Clínica Integral Adulto – Espacio de
Integración: Clínica de Prótesis II Curso, Departamento de Odontología Rehabilitadora
de esta Facultad, dispuesta por RES – 2025 – 129– CD-ODN # UNNE: 

RES - 2025 - 512 - D-ODN # UNNE

VISTO:

La RES – 2025 – 129 – CD-ODN # UNNE, por la cual se aprueba la
Convocatoria a Evaluación del Docente Od. Esp. HORACIO RICARDO BELBEY(h)
en el cargo de Auxiliar Docente de Primera por concurso - Dedicación Simple con
funciones en la Unidad Curricular: Clínica Integral Adulto – Espacio de Integración:
Clínica de Prótesis II Curso, Departamento de Odontología Rehabilitadora de esta
Facultad; y

CONSIDERANDO:

Que resulta procedente fijar las fechas para la constitución de la misma, con el
fin de cumplimentar con la RES – 2024 – 832 – C.S. # UNNE. (Ordenanza para el
Personal Docente de la Universidad Nacional del Nordeste);

Que la suscripta actúa en mérito a las atribuciones que le confieren las normas
vigentes;

Por ello:

LA DECANA DE LA

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA


RESUELVE:

CONSTITUCIÓN COMISION
EVALUADORA ENTREVISTA PERSONAL

12/06/2.025 - 11,00 Hs.

Lugar: GOOGLE MEET

A continuación del análisis de
documentaciones



 

Año de la Reconstrucción de la Nación Argentina

ARTICULO 2º -REGÍSTRESE, comuníquese y archívese.  

Mgter. NILDA DEL R. ÁLVAREZ
Secretaría Académica

Dra. BEATRIZ JUANA CARDOZO
Decana



Hoja de firmas

Sistema: sudocu

Fecha: 30/05/2025 11:44:26

Cargado por: CARLOS ENRIQUE SEGOVIA ALVAREZ ALVAREZ

Sistema: sudocu

Fecha: 30/05/2025 12:00:31

Autorizado por: NILDA MARIA DEL ROSARIO ALVAREZ

Sistema: sudocu

Fecha: 30/05/2025 13:29:49

Autorizado por: BEATRIZ JUANA CARDOZO



 

Año de la Reconstrucción de la Nación Argentina

ARTICULO 1º - FIJAR la siguiente fecha para la sustanciación la Convocatoria a
Evaluación de la Docente Mgter. MARIA LIDIA ELIZONDO (M.I. Nº 24,908,064) en
el cargo de Jefe de Trabajos Prácticos por concurso - Dedicación Simple con funciones
en la Unidad Curricular: Clínica en Odontopediatría – Espacio de Integración:
Odontopediatría, Departamento de Odontología Rehabilitadora de esta Facultad,
dispuesta por RES – 2025 – 113 – CD-ODN # UNNE: 

RES - 2025 - 513 - D-ODN # UNNE

VISTO:

La RES – 2025 – 113 – CD-ODN # UNNE, por la cual se aprueba la
Convocatoria a Evaluación de la Docente Dra. MARIA LIDIA ELIZONDO en el cargo
de Jefe de Trabajos Prácticos por concurso - Dedicación Simple con funciones en la
Unidad Curricular: Clínica en Odontopediatría – Espacio de Integración:
Odontopediatría, Departamento de Odontología Rehabilitadora de esta Facultad; y

CONSIDERANDO:

Que resulta procedente fijar las fechas para la constitución de la misma, con el
fin de cumplimentar con la RES – 2024 – 832 – C.S. # UNNE. (Ordenanza para el
Personal Docente de la Universidad Nacional del Nordeste);

Que la suscripta actúa en mérito a las atribuciones que le confieren las normas
vigentes;

Por ello:

LA DECANA DE LA

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA


RESUELVE:

CONSTITUCIÓN COMISION
EVALUADORA ENTREVISTA PERSONAL

17/06/2.025 - 08,00 Hs.

Lugar: GOOGLE MEET

A continuación del análisis de
documentaciones



 

Año de la Reconstrucción de la Nación Argentina

ARTICULO 2º -REGÍSTRESE, comuníquese y archívese.  

Mgter. NILDA DEL R. ÁLVAREZ
Secretaría Académica

Dra. BEATRIZ JUANA CARDOZO
Decana



Hoja de firmas

Sistema: sudocu

Fecha: 30/05/2025 11:46:15

Cargado por: CARLOS ENRIQUE SEGOVIA ALVAREZ ALVAREZ

Sistema: sudocu

Fecha: 30/05/2025 12:00:29

Autorizado por: NILDA MARIA DEL ROSARIO ALVAREZ

Sistema: sudocu

Fecha: 30/05/2025 13:29:52

Autorizado por: BEATRIZ JUANA CARDOZO



 

Año de la Reconstrucción de la Nación Argentina

ARTICULO 1º -FIJAR la siguiente fecha para la cual se aprueba la Convocatoria a
Evaluación de la Docente Od. Esp. MARIANA IVONNE OSNAGHI DIAZ
COLODRERO (M.I. Nº 29,672,529) en el cargo de Auxiliar Docente de Primera por
concurso -Dedicación Simple con funciones en la Unidad Curricular: Clínica Integral
Adulto – Espacio de Integración: Clínica de Prótesis I Curso, Departamento de
Odontología rehabilitadora de esta Facultad dispuesta por RES – 2025 – 125– CD-
ODN # UNNE: 

RES - 2025 - 510 - D-ODN # UNNE

VISTO:

La RES – 2025 – 125– CD-ODN # UNNE, por la cual se aprueba la
Convocatoria a Evaluación de la Docente Od. Esp. MARIANA IVONNE OSNAGHI
DIAZ COLODRERO en el cargo de Auxiliar Docente de Primera por concurso -
Dedicación Simple con funciones en la Unidad Curricular: Clínica Integral Adulto –
Espacio de Integración: Clínica de Prótesis I Curso, Departamento de Odontología
rehabilitadora de esta Facultad; y

CONSIDERANDO:

Que resulta procedente fijar las fechas para la constitución de la misma, con el
fin de cumplimentar con la RES – 2024 – 832 – C.S. # UNNE. (Ordenanza para el
Personal Docente de la Universidad Nacional del Nordeste);

Que la suscripta actúa en mérito a las atribuciones que le confieren las normas
vigentes;

Por ello:

LA DECANA DE LA

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA


RESUELVE:

CONSTITUCIÓN COMISION
EVALUADORA ENTREVISTA PERSONAL

12/06/2.025 - 08,00 Hs. A continuación del análisis de
documentaciones



 

Año de la Reconstrucción de la Nación Argentina

ARTICULO 2º -

Lugar: GOOGLE MEET

REGÍSTRESE, comuníquese y archívese.  

Mgter. NILDA DEL R. ÁLVAREZ

Secretaría Académica

Dra. BEATRIZ JUANA CARDOZO

Decana



Hoja de firmas

Sistema: sudocu

Fecha: 30/05/2025 11:43:06

Cargado por: CARLOS ENRIQUE SEGOVIA ALVAREZ ALVAREZ

Sistema: sudocu

Fecha: 30/05/2025 12:06:43

Autorizado por: NILDA MARIA DEL ROSARIO ALVAREZ

Sistema: sudocu

Fecha: 30/05/2025 13:29:41

Autorizado por: BEATRIZ JUANA CARDOZO



 

Año de la Reconstrucción de la Nación Argentina

ARTICULO 1º - FIJAR la siguiente fecha para la sustanciación de la Convocatoria a
Evaluación del Od. Esp. MIGUEL ANGEL SUAREZ QUINODOZ (M.I. Nº
31.051.708) en el cargo de Auxiliar Docente de Primera por concurso - Dedicación
Simple con funciones en la Unidad Curricular: Cirugía Buco Maxilofacial,
Departamento de Estomatología Clínica y Quirúrgica de esta Facultad, dispuesta por
RES – 2025 – 122 – CD-ODN # UNNE: 

RES - 2025 - 508 - D-ODN # UNNE

VISTO:

La RES – 2025 – 122 – CD-ODN # UNNE, por la cual se aprueba la
Convocatoria a Evaluación del Docente Od. Esp. MIGUEL ANGEL SUAREZ
QUINODOZ en el cargo de Auxiliar Docente de Primera por concurso - Dedicación
Simple con funciones en la Unidad Curricular: Cirugía Buco Maxilofacial,
Departamento de Estomatología Clínica y Quirúrgica de esta Facultad; y

CONSIDERANDO:

Que resulta procedente fijar las fechas para la constitución de la misma, con el
fin de cumplimentar con la RES – 2024 – 832 – C.S. # UNNE. (Ordenanza para el
Personal Docente de la Universidad Nacional del Nordeste);

Que la suscripta actúa en mérito a las atribuciones que le confieren las normas
vigentes;

Por ello:

LA DECANA DE LA

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA


RESUELVE:

CONSTITUCIÓN COMISION
EVALUADORA ENTREVISTA PERSONAL

11/06/2.025 - 08,00 Hs.

Lugar: GOOGLE MEET

A continuación del análisis de
documentaciones



 

Año de la Reconstrucción de la Nación Argentina

ARTICULO 2º -REGÍSTRESE, comuníquese y archívese.  

Mgter. NILDA DEL R. ÁLVAREZ
Secretaría Académica

Dra. BEATRIZ JUANA CARDOZO
Decana



Hoja de firmas

Sistema: sudocu

Fecha: 30/05/2025 11:41:37

Cargado por: CARLOS ENRIQUE SEGOVIA ALVAREZ ALVAREZ

Sistema: sudocu

Fecha: 30/05/2025 12:06:46

Autorizado por: NILDA MARIA DEL ROSARIO ALVAREZ

Sistema: sudocu

Fecha: 30/05/2025 13:29:37

Autorizado por: BEATRIZ JUANA CARDOZO



 

Año de la Reconstrucción de la Nación Argentina

ARTICULO 1º - FIJAR la siguiente fecha para la cual se la Convocatoria a Evaluación
de la Docente Dra. ELSIE MABEL BATTILANA (M.I. Nº 20,040,632) en el cargo de
Auxiliar Docente de Primera por concurso - Dedicación Simple con funciones en la
Unidad Curricular: Clínica Integral Adulto – Espacio de Integración: Clínica de
Prótesis I Curso, Departamento de Odontología rehabilitadora de esta Facultad
dispuesta por RES – 2025 – 130– CD-ODN # UNNE: 

RES - 2025 - 509 - D-ODN # UNNE

VISTO:

La RES – 2025 – 130– CD-ODN # UNNE, por la cual se aprueba la
Convocatoria a Evaluación de la Docente Dra. ELSIE MABEL BATTILANA en el
cargo de Auxiliar Docente de Primera por concurso - Dedicación Simple con funciones
en la Unidad Curricular: Clínica Integral Adulto – Espacio de Integración: Clínica de
Prótesis I Curso, Departamento de Odontología rehabilitadora de esta Facultad; y

CONSIDERANDO:

Que resulta procedente fijar las fechas para la constitución de la misma, con el
fin de cumplimentar con la RES – 2024 – 832 – C.S. # UNNE. (Ordenanza para el
Personal Docente de la Universidad Nacional del Nordeste);

Que la suscripta actúa en mérito a las atribuciones que le confieren las normas
vigentes;

Por ello:

LA DECANA DE LA

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA


RESUELVE:

CONSTITUCIÓN COMISION
EVALUADORA ENTREVISTA PERSONAL

12/06/2.025 - 08,00 Hs.

Lugar: GOOGLE MEET

A continuación del análisis de
documentaciones



 

Año de la Reconstrucción de la Nación Argentina

ARTICULO 2º -REGÍSTRESE, comuníquese y archívese.  

Mgter. NILDA DEL R. ÁLVAREZ
Secretaría Académica

Dra. BEATRIZ JUANA CARDOZO
Decana



Hoja de firmas

Sistema: sudocu

Fecha: 30/05/2025 11:42:19

Cargado por: CARLOS ENRIQUE SEGOVIA ALVAREZ ALVAREZ

Sistema: sudocu

Fecha: 30/05/2025 12:06:44

Autorizado por: NILDA MARIA DEL ROSARIO ALVAREZ

Sistema: sudocu

Fecha: 30/05/2025 13:29:39

Autorizado por: BEATRIZ JUANA CARDOZO



 

Año de la Reconstrucción de la Nación Argentina

ARTICULO 2º -

ARTICULO 1º - FIJAR la siguiente fecha para la sustanciación de la Convocatoria a
Evaluación del Od. Esp. RAUL ANTONIO SANCHEZ (M.I. Nº 14.936.071) en el
cargo de Jefe de Trabajos Prácticos por concurso - Dedicación Simple - funciones en la
Unidad Curricular: Cirugía Buco Maxilofacial, Departamento de Estomatología Clínica
y Quirúrgica de esta Facultad, dispuesta por RES – 2025 – 114 – CD-ODN # UNNE: 

RES - 2025 - 507 - D-ODN # UNNE

VISTO:

La RES – 2025 – 114 – CD-ODN # UNNE, por la cual se aprueba la
Convocatoria a Evaluación del Docente Od. Esp. RAUL ANTONIO SANCHEZ en el
cargo de Jefe de Trabajos Prácticos por concurso - Dedicación Simple con funciones en
la Unidad Curricular: Cirugía Buco Maxilofacial, Departamento de Estomatología
Clínica y Quirúrgica de esta Facultad; y

CONSIDERANDO:

Que resulta procedente fijar las fechas para la constitución de la misma, con el
fin de cumplimentar con la RES – 2024 – 832 – C.S. # UNNE. (Ordenanza para el
Personal Docente de la Universidad Nacional del Nordeste);

Que la suscripta actúa en mérito a las atribuciones que le confieren las normas
vigentes;

Por ello:

LA DECANA DE LA

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA


RESUELVE:

CONSTITUCIÓN COMISION
EVALUADORA ENTREVISTA PERSONAL

11/06/2.025 - 08,00 Hs.

Lugar: GOOGLE MEET

A continuación del análisis de
documentaciones

REGÍSTRESE, comuníquese y archívese.  

Á



 

Año de la Reconstrucción de la Nación Argentina

Mgter. NILDA DEL R. ÁLVAREZ
Secretaría Académica

Dra. BEATRIZ JUANA CARDOZO
Decana



Hoja de firmas

Sistema: sudocu

Fecha: 30/05/2025 12:02:26

Cargado por: CARLOS ENRIQUE SEGOVIA ALVAREZ ALVAREZ

Sistema: sudocu

Fecha: 30/05/2025 12:06:42

Autorizado por: NILDA MARIA DEL ROSARIO ALVAREZ

Sistema: sudocu

Fecha: 30/05/2025 13:29:44

Autorizado por: BEATRIZ JUANA CARDOZO


